中国2010年9月20日 星期一
编辑丁家发 组版 王贤梅 校对 刘军

12

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中
华人民共和国城市房地产管理法》、《招标拍卖
挂牌出让国有建设用地使用权规定》以及《国
土资源部监察部关于落实工业用地招标拍卖
挂牌出让制度有关问题的通知》等有关法律、
规章，经肥东县人民政府批准，肥东县国土资
源局决定采取挂牌方式出让下列国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块基本情况见《出让地块具体
情况一览表》。

二、挂牌条件
1、投资强度。不低于150万元/亩。
2、建设条件。工业企业内部行政办公、

生活服务等配套设施用地比例不得超出该项
目总用地面积的7%，出让地块具体规划指标
以肥东县规划局出具的规划批准文件为准。

3、出让地价。出让地价不得低于我县工
业用地出让最低价标准，即12.2万元/亩。符
合国家产业政策的优势项目工业用地出让最
低价标准参照国土资发[2009]56号文执行。

三、竞买人资格
中华人民共和国境内外的公司、企业均可申请
参加本次国有建设用地使用权竞买活动（法律
另有规定的除外）。

四、竞买登记
竞买人可于公告之日起到肥东县土地储

备中心获取挂牌出让文件，办理竞买登记手
续。竞买人申请办理竞买登记前须缴纳竞买
保证金（具体金额见出让地块具体情况一览
表），竞买保证金缴纳的截止时间为2010年10
月22日下午5:00，竞买保证金以实际到帐时
间为准，逾期不再受理。

五、挂牌时间
挂牌日期为2010年 10月 16日至2010年

10月26日；
挂牌时间为上午8:00—11:00、下午3:00—5:00；
挂牌地点：肥东县国土资源局四楼会议室
六、其它
1、地块具体规划指标以肥东县规划局出

具的规划条件通知书书为准。

2、本次出让地块的外部条件（道路、水、电、气
等）均以现状为准。

3、对道路、绿线退让占地由乡镇（开发
区）负责和竞得人等相关单位协调处理。

4、竞得人凭《成交确认书》与县国土资源
局签订《国有建设用地使用权出让合同》。凭
《国有建设用地使用权出让合同》、挂牌文件办
理项目立项、建设规划、环境评估、企业登记等

有关手续后，到县国土局办理土地出让手续，
并按规定缴纳土地出让金、契税等费用，再申
请办理土地登记手续。

肥东县土地储备中心地址：肥东县国土
资源局办公楼五楼（沿河西路）

联系电话：0551-7719926
肥东县国土资源局

二0一0年九月十七日

肥东县国有建设用地使用权出让公告
东国土资公告 [2010]17号

序
号

1

2

3

4

5

6

7

合 计

备注：具体面积以供地时实际测量为准。

宗地编号

FDG367

FDG368

FDG369

FDG370

FDG371

FDG372

FDG373

行业分类

石材加工

石材加工

石材加工

石材加工

石材加工

石材加工

化学原料及化学制品

土地位置

撮镇镇唐安社区，裕溪路北

撮镇镇唐安社区，裕溪路北

撮镇镇唐安社区，裕溪路北

撮镇镇唐安社区，裕溪路北

撮镇镇唐安社区，裕溪路北

撮镇镇唐安社区，裕溪路北

合肥循环经济示范园

规划土地
用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

土地面积
（平方米）

9226

20266

40205

77382

19105

9094

31381

206659

建设指标要求

主体建筑物性质

厂房

厂房

厂房

厂房

厂房

厂房

厂房

建筑容积率（≥）

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑系数(≥)

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

年限
(年)

50

50

50

50

50

50

50

参考价
（元/平方米)

183

183

183

183

183

183

183

加价幅度
（元/平方米）

8

8

8

8

8

8

8

保证金
(万元)

40

80

150

290

70

40

115
785

无证酒驾致3死
郑州官员判13年

据新华社电 河南郑州市中原区执法

局法制科原科长傅赤贞因无证酒驾连撞

11人，日前被郑州市中院以危险方法危害

公共安全罪，一审判处有期徒刑13年。

据法院审理查明：2009年7月16日

晚8时30分，傅赤贞在未取得机动车驾

照的情况下，醉酒后驾驶车辆，接连肇

事，撞死3人、重伤1人、轻伤数人。

一日签167份调令
教育局长被起诉

星报综合消息 2010 年春季开学

后，湖南耒阳市教育局一天签发167份调

令，在社会上产生了极大的负面影响。

耒阳市调动门事件责任人之一、原教育

局局长王宗江于9月16日被耒阳市人民

检察院提起公诉。这是在原耒阳市教育

局副局长贺洪兴被起诉后，因该事件被

提起公诉的另一责任人。据查，2007年

以来，犯罪嫌疑人王宗江收受他人所送

的钱财共计人民币7.7万元。

据《瞭望》报道 设置立功制度，本意

在于激励犯罪分子改过自新。但值得警惕

的是，近年来有些“落马”贪官为减轻惩罚，

也想方设法利用各类手段“立功”，以致出

现帮助立功、串通立功、虚假立功、买卖立

功等异化立功情形，严重误导了审判结果。

假立功成“救命稻草”

现实中，屡见贪官因有“立功表现”

或“重大立功表现”而被减轻处罚。但由

于具体立功内容鲜为外界所知，也就显

得格外神秘。从公开披露的情况来看，

因有“立功表现”或“重大立功表现”而被

减轻处罚的贪官不在少数：比如国家药

监局药品注册司原司长曹文庄、国家外

汇管理局管理检查司原司长许满、河南

交通厅原厅长石发亮、湖南湘西州原州

长杜崇烟等等。据司法界人士透露，不

少贪官把假立功当成“救命稻草”。近几

年，贪官假立功事件层出不穷，有些在造

假过程中被发现，有些是事后暴露，但最

终被揭发，都具有极大的偶然性。

北京大学政府管理学院教授李成言认

为，从目前情况来看，贪官的“立功机会”，

不少是从非法渠道获得，这不但无法体现

贪官的悔罪诚意，而且也容易导致立功制

度在实际运作中出现不公现象。

问题出在执行环节上

据知情人透露，贪官要通过假立功达

到减轻处罚的目的，其实并非贪官一人能

够完成，这需要许多人密切配合，整个运作

程序极其隐蔽。

“获取信息非常关键，这决定贪官被轻

判的程度。”北京一位不愿意透露姓名的检

察官告诉记者，“在买卖立功方面，社会上已

形成了一个相当隐秘的市场，就是一方将掌

握的犯罪事实或犯罪线索出卖给贪官。”

据了解，贪官假立功问题，已引起司法

高层关注。尽管有关法规已对贪官立功条

件有明确的要求和限制，但由于公安、检察

院、法院之间缺乏有效的约束和监督机制，

而且对每条规定中的“断点”，并没做到科

学衔接，这给贪官提供了可乘之机。正因

为如此，在透明度不高、司法机构缺乏有效

监督的情况下，贪官假立功现象难免发生，

甚至有些地方，个别公安机关还把贪官“立

功”材料直接送给审判机关，检察官发现和

识破贪官假立功并非易事。

关键还在权力监督

上海财经大学法治研究中心副主任麻

国安博士接受记者采访时表示，要杜绝贪

官假立功，除将立功标准不断规范外，更关

键的是，要加大对参与刑事诉讼活动的公

安、检察院、法院等主体的执法监督力度，

使他们不至于在任何一个环节，为贪官立

功造假，助纣为虐。

受访专家强调，反腐不能步入依赖贪

官“立功”的误区，最需要做的是建立一整

套国家公务员监督检举制度，主动出击，防

患于未然。唯此，公职人员才会有所畏惧，

才不会“前腐后继”，反腐才能向纵深推进。

“落马”贪官为减刑纷纷假立功
“立功机会”不少是从非法渠道获得

26岁癌症母亲微博直播病情
拒绝一切捐助，江一燕、文章、宁财神等名人成了她的“粉丝”

“我是个得了癌症的妈妈，今年26

岁（虚岁），有个2岁半的宝宝，化疗了

几个月，我已经变得面目全非了。但

是我并没有气馁，因为家人并没有放

弃我，我更不应该放弃自己……”今年

7 月 28 日，家住扬州的癌症妈妈郭雪

姣，开始用微博直播自己的病情发展

及治疗进程。4600多位“粉丝”用充满

鼓励和关切的留言告诉她，她不是“一

个人在战斗”。 据《扬子晚报》

1985年，郭雪姣出生在扬州江都。去

年11月，郭雪姣感觉胃特别疼，吃了3个多

月药，还是不见好转。今年3月，在扬州市

医院，郭雪姣确诊患了胃癌。

郭雪姣家境并不宽裕，但没有一个家

人放弃，他们四处筹措治疗费，至今已欠债

12万多。“家人都在为我举债操劳，假如我

死了，岂不是人财两空？那样也太对不起

家人了！”于是，她对自己说：“一定要活下

去。”

郭雪姣有个两岁半的儿子，小名叫天

天。天天特别怕“白大褂”，先前看见医生

就跑，但有一次他陪郭雪姣去看病，小家伙

硬着头皮站在妈妈身边，看着痛得龇牙咧

嘴的妈妈，小家伙安慰道：“别怕，有天天在

这里。”

从3月开始，郭雪姣每月都要去上海

化疗一次，每次化疗都疼得“生不如死”。

一个月后，郭雪姣开始大把大把地掉头发，

她自己没觉得什么，成天顶着个光头逗儿

子，倒是丈夫毛志勇看在眼里，心疼不已。

“看到你痛，我恨不得这病、这些痛全在我

身上……”不善言辞的毛志勇对妻子说。

这让郭雪姣感动不已。

家人不放弃让她选择了战斗

微博直播自己“战斗”人生
7月开始，郭雪姣迷上微博。“看见谢

娜老说微博微博的”，郭雪姣便在网上注册

了一个微博，“就是找个陌生的地方发泄一

下”。7月28日晚7时许，郭雪姣发了第一

条微博：“我是个得了癌症的妈妈……为了

宝宝，为了家人，更为了自己，我要坚强地

面对这一切，因为我坚信风雨过后就会出

现美丽的彩虹……加油。”

这条草根微博创造了一个“奇迹”：截

至前天晚上，它已经被转发7169次，留言

评论达4860条。众多网友留言为她“加

油”或成为了她的“粉丝”，这其中包括江一

燕、文章、宁财神等名人。

随后，郭雪姣大多报喜不报忧，几

乎每天写微博。每条微博无不透着乐观

和坚强，郭雪姣赢得了几乎所有造访者

的尊敬。不少网友留言要捐钱捐物，一

些网友甚至留下自己的手机号，说“有困

难随时联系”。郭雪姣感到自己被曲解，

于是连发了几条微博“澄清”：“我说过我

发微博不是来向大家寻求帮助的，我治

病是借了很多钱，但是我将来会慢慢

还。而且，世上比我遭遇不好的人多了，

凭什么我就必须得到大家的帮助呢？所

以你们的好心，我心领了；你们的鼓励，

我收下了！”……

郭雪姣说，等她康复之后，一定要去

拍组全家福。网友们都在祈祷：希望能早

日在扬州的某个影楼里，见到这家人健康、

幸福的身影！儿子天天亲吻癌症妈妈的脸颊